
Nordiska Schackskolan

TheChessClub
Efter den fantastiska starten i höst, fortsätter vi nu med våra populära schackkurser 
på Alfaskolan. Grip chansen och delta i Sveriges bästa schackutbildning! Alla 
elever i skolan är välkomna, från nybörjare till erfarna schackspelare. Vi har 
utformat utbildningen i tre olika steg så att alla kan delta oavsett nivå och ålder, 
från förskola till seksan!
Vad kan då dessa kurser bidra till förutom förbättrade schackkunskaper? 

● Ökad koncentrationsförmåga. 
● Förbättrat logiskt tänkande.
● Ökad social kompetens och samarbetsförmåga.

Utbildningen bedrivs redan på ett antal skolor och är mycket uppskattad av 
elever, föräldrar och lärare. Undersökningar visar att de elever som deltar i
schackutbildningen blir mer fokuserade och framför allt förbättrar sina resultat 
i skolarbetet.
Under våren kommer du förutom att spela massa schack i skolan, bland annat få möjlighet att delta i 
Stockholms Skollags-DM och andra roliga schacktävlingar, få lära att känna flera av schackets 
världsberömda spelare och deras partier, samt få vara med på vår schackresa under våren. 
För lågstadiet kommer kursen lägga vikt på grundläggande kunskaper och vidareutveckling av 
kunskaperna med mycket matt- och problemlösningsuppgifter. För fyrorna kommer kursen lägga 
vikt på SchackFyran tävlingarne  i Globen under våren, medan femm/seksorna kommer få lära sig 
schack-lederskap, välja individuell fördjupning med träningsuppgifter, och delta i Stockholms 
SkolCup och andra tävlingar.
Vi börjar v:a 2 torsdag kl 13-14 (2-3), kl 14-15 (4-6 ) och 15-16 (f-1). Denna vecka är även en fri  
prova-på gång för alla intresserade. Kursen fortsätter därefter resten av vårterminen med samma 
tider.  Beroende på deltagarantal kan grupperna och tiderna komma att ändras .  
Kurserna genomföras i samarbete med  Alfaskolans skolledning. 
Alla kursdeltagare får kursmaterial samt var sitt diplom vid avslutad kurs. Vi samarbetar med lokala 
schackklubbar för att underlätta möjligheterna att gå vidare som etablerad schackspelare för dem 
söm önskar det. Deltagarna blir automatisk klubbmedlem och vill motta information och 
inbjudningar från aktuella klubbar. 
Anmälan görs via e-post till schackskolan (se nedan) med barnets namn o klass (+adress och sex 
första siffrorna i födelsenumret för nyanmälda). Ordinarie kursavgift är kr 700, men vi har nöjet att 
erbjuda denna vårkursen till endast kr 500 då skolan står för en del av kursavgiften. Avgiften betalas 
innan kursstart till konto (clr 6126) 294 000 992 i Svenska  Handelsbanken, mottagare Ingvar 
Gundersen. Ange gärna om du är nybörjare eller om du tidigare har gått någon kurs. 
Om anmälan med betalning görs innan 22.december mottar deltagaren ett gratis schackspel!

Hjärtligt välkomna!
För närmare information vänligen kontakta oss på Nordiska Schackskolan TheChessClub:
Email: info@nordicchess.com Tel: Schacksalongerna,(Ringv 9C, Södermalm) 08-6687877 

    Kursansvarig är Ingvar Gundersen Mobil 0707-194985 Skolkontakt är bitr. rkt Ingela Wall 
som nås på mobilnr 073- 511 65 58 eller via email ingela.wall@pysslingen.se     
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